Empresas Homologadas e Adjudicadas: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA., com 
sede na Est. Boa Esperança, nº 2320, Bairro Fundo Canoas, na cidade de Rio do Sul - SC, inscrita no 
CNPJ/MF nº 00.802.002/0001-02, para os itens 224, 264, 313, perfazendo o valor total de R$ 140.050,00 
(cento e quarenta mil e cinquenta reais). BRASMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA. - ME, com sede na Rua Pontalina, nº 171, Salão 01, Bairro Vila Santo Eugenio, 
na cidade de Campo Grande - MS, inscrita no CNPJ/MF nº 26.396.672/0001-51, para os itens 28, 33, 55, 
74, 83, 127, 128, 137, 140, 191, 290, 301, perfazendo o valor total de R$ 255.308,00 (duzentos e 
cinquenta e cinco mil e trezentos e oito reais). CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA., com sede na Rodovia BR 480, nº 795, Centro, na cidade de Barão de Cotegipe 
- RS, inscrita no CNPJ/MF nº 03.652.030/0001-70, para os itens 226, 235, 255, 262, 263, perfazendo o 
valor total de R$ 272.880,00 (duzentos e setenta e dois mil e oitocentos e oitenta reais). CG 
HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. – ME, com sede na Rua 
Padre Julião Urquiza, nº 461, Bairro Jardim Monte Alegre, na cidade de Campo Grande – MS, inscrita no 
CNPJ/MF nº 36.121.635/0001-94, para os itens 36, 37, 96, 208, 266, perfazendo o valor total de R$ 
129.402,00 (cento e vinte e nove mil e quatrocentos e dois reais). CIRÚRGICA ASSIS DISTRIBUIDORA 
DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA. – ME, com sede na Rua Paineiras, nº 171, Centro, na cidade de 
Assis Chateaubriand – PR, inscrita no CNPJ/MF nº 39.610.184/0001-47, para os itens 01, 04, 09, 10, 11, 
18, 23, 29, 31, 39, 41, 42, 44, 45, 47, 49, 60, 64, 68, 69, 72, 75, 84, 89, 90, 98, 99, 106, 108, 109, 114, 
117, 125, 134, 135, 136, 139, 144, 145, 150, 151, 152, 168, 171, 172, 182, 186, 187, 189, 190, 192, 194, 
195, 201, 209, 213, 221, 223, 247, 248, 260, 265, 270, 271, 272, 288, 289, 294, 296, 297, 300, 302, 309, 
311, perfazendo o valor total de R$ 2.353.335,00 (dois milhões e trezentos e cinquenta e três mil e 
trezentos e trinta e cinco reais). CIRURGICA KLG EIRELI - ME, com sede na Rua Armando Sarti, nº 
938, Bairro São Bernardo IV, na cidade de Mirassol - SP, inscrita no CNPJ/MF nº 08.618.163/0001-44, 
para os itens 12, 14, 17, 51, 101, 121, 132, 133, 141, 156, 292, 293, perfazendo o valor total de R$ 
233.751,50 (duzentos e trinta e três mil e setecentos e cinquenta e um reais e cinquenta centavos). 
CIRURGICA PREMIUM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. - EPP, com sede 
na Avenida Presidente Castelo Branco, nº 4306, Zona I, na cidade de Umuarama - PR, inscrita no 
CNPJ/MF nº 34.479.558/0001-13, para os itens 20, 65, 110, 118, 146, 162, 163, 169, 174, 179, 188, 205, 
210, perfazendo o valor total de R$ 235.490,00 (duzentos e trinta e cinco mil e quatrocentos e noventa 
reais). COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA., com sede na PC Emilio Marconato, nº 1000, 
Galpão 22, Núcleo Residencial Doutor Joao Aldo Nassif, na cidade de Jaguariúna – SP, inscrita no 
CNPJ/MF nº 67.729.178/0004-91, para os itens 229, 230, 231, 243, 251, 258, perfazendo o valor total de 

R$ 370.683,75 (trezentos e setenta mil e seiscentos e oitenta e três reais e setenta e cinco centavos). 
DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA., com sede na Rodovia BR 480, nº 
180, Centro, na cidade de Barão de Cotegipe - RS, inscrita no CNPJ/MF nº 02.520.829/0001-40, para os 
itens 242, 245, 246, 257, 291, perfazendo o valor total de R$ 334.200,00 (trezentos e trinta e quatro mil e